[6  Jan  1    per  Literas  veatraa  patentee,  havum  seriem  et  uoinina  a
c  cogno- 

mina  omnium  et  singulorum  ad  residendum  in  Ecclesiis  suis  Parochiahbua, 

auctoritate  Presencium  per  vos,  Decane  supradicte,  personaliter  momtorum
, 

vel  eciam  monendorum,  dilucide  contiuentes.  reddatis  modo  debito  cercio
res. 

—  Datum  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  quinto  decimo  [die]  menaia 

Decembris  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quinquagesimo  quarto,  et  Con- 

secracionis  nostre  vicesimo   octavo.- Veatre,   igitur,   Paternitati   revere
nde 

si^nificamus  quod,  quantum  ad  Sequestrum  ac  observacionern  
Statntorum 

et  aliorum  in  dicto  Mandato  vestro  contentorum,  juxta  antiquaa  < 

tudines  laudabiles  et  ap^trobatas,  quantum  nobis  poasibile  est,  ut  t
enemur 

paruimus  et  parebimus  reverenter  ;  Literasque  veatraa  supradictas  
custodiri 

faciemus.       Egoque,  Decanus  supradictus,  ipsum  Mandatum   in   Ca
pitulo- 

nostro  coram  Concanouicia  nostris  capitulariter  congregatis,  legi  et  publican 

feci;  ac,  auctoritate  et  vigore  ejusdem,  Venerabiles  viroa,  Magiatroa  Ot
honem 

de  Northwode,  Robertum  Hurewarde,  Adam   Murimouthe,  Willelmu
m  de 

Nassyngtone,  Stephanum  Penpel,  Ricardum  Noreya,  Jacobum  
de  Moltone, 

ac  Dominos  Willelmum  de  Westone  et  Nicholaum  Pynnoke,  dicte  Ec
clesie 

vestre   Canonicoa  et  Confratres  nostros,  in  ipsa  Ecclesia  ad  preaena  p
er 

sonaliter  residentes,  ac  Ecclesias  Parochiales  Curatas,  a  nullo  aho  B
eueficio 

Ecclesiastico  dependentes,  in  veatra  Diocesi,  obtinentes,  smgulanter  smgu
los, 

personaliter  inaiinul  apprehenaos,  dictis  veatria  Literis  in  eorum  
presencia, 

ut  premittitur,  recitatis,  monui,  modo  et  forma  in  eisdem  mjunctis,  
ad  faci 

endum   resideuciam   in   Ecclesiis    suis  hujusmodi  extunc  personalem,   
ut 

tenentur  de  iure  ;  exceptis,  omni  termino  seu  quarterio  anni,  qnadragm
ta 

sex  diebus  in  dicto  Mandate   expressatis  et  limitatis.     Et  sic  hujusmo
di 

Mandatum  vestrum  et  contenta  in  eodem,  quatenus  potuimus,  rev
erenter 

sumus  executi.— Datum  in  Domo    nostro  Capitulari  Exome,  septimo  
die 

Januarii,  Anno  Domini  Millesimo  CCCnw  quinquagesimo  quarto. 

Stipendiary  Priests;   Ad  monendum   Presbiteros  stipend
iarios  ut 

consuetis  stipendiis  contententur, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiia,    Officiali  noatro  Principali,